CRITERIUM REGIONALE CUCCIOLI GS

FEDERAZIONE

M\

ITALIANA SLALOM GIGANTE
SKI TEAM
INVERNALI CLASSIFICA UFFICIOSA VA'LSES’A’
Codex: U2FBA0333  Cod.FIS:  CR_PUL(P1) GrSoc=Y  PFISIEY  P.Reg.=Y
CRITERIUM CUCCIOLI REGIONALE GS GARA CAL. FED. O REG. N° 56768
COD. ORGANIZZATORI 03341  NOME SOCIETA' SKITEAMVALSESIA
LOCALITA'  Scopello DATA 27/ 2/2026
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO  S. GENOVA 13266 NOME PISTA PRIMAVERA
ARBITRO V. BORGATO 8031  PARTENZA 1700 m
DIRETTORE DI GARA F. NEGRA 32879 ARRIVO 1520 m
DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/171/AOC/A
TRACCIATORE M. BERTOLI
APRIPISTA - A - L DEPACE - B - T. BERTOLI
- C - G. ENzZIO -D -
NUMERO DI PORTE 29 28 C
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C  A:  1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE
1 1 688561 DE PACE Margherita 2014 AOC 03341 SKITEAMVALSESIA 40.39
2 15 684750 MARENGO Vittoria 2014 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM 40.81
3 12 664363 COMOGLIO Margherita 2014 AOC 00254 SAUZE D'OULX 41.71
4 13 671343 LOVERA Vittoria 2014 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM 41.73
5 28 688719 BELLO Linda 2014 AOC 03341 SKITEAMVALSESIA 41.76
6 31 689490 D'OSVUALDO Alice 2014 AOC 00144 SC LANCIA 41.77
7 6 73760 PETRAZ Anita 2014 AOC 01122 SC PRAGELATO 41.95
8 39 684555 DEALBERTO Mila 2014 AOC 03341 SKITEAMVALSESIA 42.00
9 18 685286 VITULANO Camilla 2014 AOC 03134 LES ARNAUDS 42.39
10 14 689390 MANZON SOFER Giulia 2014 AOC 03247 SAUZE 2012 42.42
11 5 688327 FRANDINO Teresa 2014 AOC 01122 SC PRAGELATO 42.43
12 16 689844 MARCHESI Cecilia 2014 AOC 03173 EQUIPE PRAGELATO 42.65
13 8 679992 RAMONDETTI Sofia 2014 AOC 00151 SC FRABOSA 42.82
14 17 690582 MANGOLDI Bianca 2014 AOC 00194 SC BIELLA 43.40
15 2 682366 ARUNDO Rachele 2014 AOC 01967 VAL VERMENAGNA 43.48
16 7 693533 SENIGAGLIESI Adelaide 2014 AOC 00144 SC LANCIA 43.58
17 29 680783 CARAGLIO Beatrice 2014 AOC 03329 SC LIMONE 43.64
18 3 687881 GRILLO Charlotte Rose 2014 AOC 01122 SC PRAGELATO 43.78
19 59 698662 AIAZZI Beatrice 2014 AOC 03341 SKITEAMVALSESIA 43.81
20 51 684863 POLETTI Giulia 2014 AOC 03341 SKITEAMVALSESIA 44.09
21 11 668136 GIORDANO Bianca 2014 AOC 03329 SC LIMONE 4413
22 10 684713 PRETE Tea 2014 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 44 .31
23 53 690870 CODA Beatrice 2014 AOC 03220 SKI TEAM CESANA 44.44
24 23 682361 DALMASSO Adele 2014 AOC 01967 VAL VERMENAGNA 44.79
25 22 685735 OTTAVIANO Adele 2014 AOC 00028 SC BARDONECCHIA 4518
26 30 687648 BENEDICENTI Giulia 2014 AOC 00745 SANSICARIO CESANA 45.23
27 35 73722 ZANETTI Ginevra 2014 AOC 01122 SC PRAGELATO 45.34
28 38 687065 VUCUSA Beatrice 2014 AOC 03329 SC LIMONE 45.56
29 56 662436 BOIARDI Carlotta 2014 AOC 01122 SC PRAGELATO 45.70
30 36 686972 CASTELLANO Elisa 2014 AOC 03173 EQUIPE PRAGELATO 4595
31 55 727258 DEFABIANI Cecilia 2014 AOC 00791 SC VARALLO 46.06
32 45 683285 [IMPERIO Vittoria 2014 AOC 00745 SANSICARIO CESANA 46.10
33 41 687188 PEANO Emma 2014 AOC 01967 VAL VERMENAGNA 46.50
27-02-2026 / Scopello G8/1
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
34 48 687917
35 24 690494
36 42 724617
37 26 739872
38 25 687097
39 37 680000
40 19 673225
41 33 682371
42 52 728131
43 40 676359
44 57 686711
45 54 712583
46 21 741457
47 49 711831
48 47 677811
49 58 728133
50 50 677869
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
4 744950
9 684232
20 710373
27 686977
32 687857
34 696515
43 718074
44 684792
46 715862
SQUALIFICATI
1 64 688592
2 65 684233
3 69 677812
4 60 672153
5 87 685282
6 72 73765
7 71 678069
8 66 665448
9 84 684116
10 95 686016
11 101 724412
12 74 682655
13 76 684556
14 73 685879
15 83 73739
16 67 684891
17 94 686829
18 85 710747
19 88 689314
20 79 688262
21 81 722370
22 103 701877
23 122 686022
24 93 710503
25 63 672182
26 125 722583
27 86 686825
28 107 711987
29 102 724867
30 68 679999

27-02-2026 / Scopello

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RIVA CAMBRIN Camilla
BACCANELLA Lavinia Sole
MENINO Andrea
GIACOBBE Vittoria
STRUCCHI Matilde
GIAVELLI Giada
CORRIERI Rebecca
FALCO Matilde
ELIA Greta
BERGAMINI Bianca Maria
MACERA Giulia
SISSMANN Giulia
SACCONE Bianca

ROLFO Vittoria

CASU Bianca

ELIA Ginevra

NOVARA Gemma

Costanza

59
0
9

GIRAUDO Diana
MODREAN Maria Victoria
MALLON Flora

MELA Caterina

RIVIERE Apolline
ENZIO Caterina
RETTAGLIATI Francesca
SEGALERBA Francesca

EMILIANI  Elena
0
PAGLINI Christian

FOGLIATO Edoardo Maria
DE SIMONE Filippo
CALLEGARI Giacomo
AGLIANO Loris
MONTANARELLA FERNANDEZ Ettor
BISETTI Edoardo
PARRELLO Jacopo
SCANAVINO Cesare
GERMANI Matteo
COLUCCI Guglielmo
MAZZOLENI Fabio
BAZZANA Alessandro
JOND Andrea Leon

ALZU Matteo

GARELLI Pietro

SABA Francesco
DEFILIPPI  Pietro

LEONE Federico
COLOMBO Edoardo
GRANDIS Matteo
CASARETTI Gregorio
GUIDOBONO CAVALCHINI GAROFOL
SPADONI Jacopo

STORTI Alessandro

NORO Elia

VALLEBONA Tommaso
GATTI GIACHERIO Giorgio
POZZ| Pietro

CAMPERI Francesco

PUNTI  ANNO

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

coM

AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC

AOCC
AOCC
ACC
AOCC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC

AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
ACC
AOC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC
AOCC

COD.

03173
02657
00692
02445
00692
00151
00692
01967
00795
01122
00151
00795
02445
00036
02445
00795
02445

02445
03422
03173
03422
00795
03341
02957
03247
03329

03341
00795
02445
02657
03134
00745
00745
00745
03422
02972
00254
03173
03341
00028
00036
02445
02912
00151
00795
00028
00791
00745
02972
03097
02657
01122
02445
00795
03341
00410

SOCIETA'

EQUIPE PRAGELATO
EQUIPE LIMONE

SC BORGATA SESTRIERE
MONDOLE' SKI TEAM

SC BORGATA SESTRIERE
SC FRABOSA

SC BORGATA SESTRIERE
VAL VERMENAGNA

SC CLAVIERE

SC PRAGELATO

SC FRABOSA

SC CLAVIERE

MONDOLE' SKI TEAM

SC SESTRIERE
MONDOLE' SKI TEAM

SC CLAVIERE

MONDOLE' SKI TEAM

MONDOLE' SKI TEAM
EQUIPE BEAULARD
EQUIPE PRAGELATO
EQUIPE BEAULARD
SC CLAVIERE
SKITEAMVALSESIA
SC SPORTINIA
SAUZE 2012

SC LIMONE

SKITEAMVALSESIA
SC CLAVIERE
MONDOLE' SKI TEAM
EQUIPE LIMONE

LES ARNAUDS
SANSICARIO CESANA
SANSICARIO CESANA
SANSICARIO CESANA
EQUIPE BEAULARD
LIBERI TUTTI
SAUZE D'OULX
EQUIPE PRAGELATO
SKITEAMVALSESIA
SC BARDONECCHIA
SC SESTRIERE
MONDOLE' SKI TEAM
NORDOVEST SSD

SC FRABOSA

SC CLAVIERE

SC BARDONECCHIA
SC VARALLO
SANSICARIO CESANA
LIBERI TUTTI

SC OASI ZEGNA
EQUIPE LIMONE

SC PRAGELATO
MONDOLE' SKI TEAM
SC CLAVIERE
SKITEAMVALSESIA
SC LURISIA

TEMPO
FINALE

46.55
46.60
46.85
46.91
46.96
47.01
47.04
47.36
47.40
47.68
47.81
47.91
48.46
48.71
48.85
50.24
51.49

38.65
39.15
39.49
39.69
40.24
40.34
40.48
40.68
40.98
41.05
41.15
41.20
41.26
41.28
41.32
41.62
41.65
41.70
41.97
42.17
42.30
42.42
42.52
42.58
42.62
42.68
42.91
42.93
42.96
42.97

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
31 92 673072
32 115 701703
33 100 684666
34 116 678212
35 98 680013
36 96 737385
37 126 701291
38 104 739873
39 78 693041
40 77 675270
41 127 685582
106 680062
43 123 73716
44 121 683364
45 114 688349
46 97 667754
47 90 680007
48 119 720836
49 99 684060
50 118 694928
51 82 687270
52 113 719897
53 112 688012
54 128 750065
55 91 692859
ISCRITTI ...
NON PARTITI
110 727437
NON ARRIVATI
61 682135
62 689724
70 674869
75 685336
80 687579
89 689694
105 686782
108 674886
111 73817
17 73705
120 711221
124 741602
SQUALIFICATI
109 711410
1 131 692720
2 133 717855
3 129 692721
4 139 675640
5 151 748419
6 144 703623
7 136 694929
8 130 680095
9 170 724935
10 165 727629
145 684887
142 712356
13 138 686083
14 162 748525
15 159 712354

27-02-2026 / Scopello

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BILLELLA Mattia
PIERRO Gaetano
BO Alberto
ALUFFI VALLETTI
BAUDINO Matteo
MENGOZZI BENSO Alessandro
ACCOSSATO Dario

ROBBIANO Riccardo
GIACCONE Jacopo

ORIGLIA LATTARULO Christian
BOTTINO Filippo
PROFETA Evan
SOLARO Tancredi
DEMARIA Matteo
PESATO Umberto Maria
RECCE Rocco

BATTAGLIA Gabriele
OTTONE Alessandro
FORLANI Tommaso

LAURO Tommaso

FLOREAN Alberto Maria
VISINO Pietro

COPPA Emanuele

BRESSAN Edoardo Francesco
POLETTO Edoardo

Riccardo  Eug

Gregorio Cla

69

1
CARRARA Bryan
12

TESSORE Leonardo
GIUBERGIA Hermann
GUGLIERMINA Pietro
DURANDO Matteo
SORDELLO Luca
CERUTTI Emanuele
BORGOGNA DI CAPRIASCO Orso
RICCI Giorgio
CRAVERO Carlo
CERRINA Andrea
MACCHI Edoardo Mattia
TASSONE Gabriele

1

PASTORINO Guglielmo

GIROLA Bianca
CARMELLINO Valentina
CROCE Sveva
SALIVETTO Vittoria
SBARRATO Serena
FERRANDO Benedetta
CAIROLI Aurora

IEZZI Margherita
TALARICO Bianca
GASSO Virginia
FUSELLI Emma
PEZZOTTI Margherita
GOGGI MARCHISIO Paola
FERRERO Ginevra
GOBBIN Emilia

Sophie

PUNTI  ANNO

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014

U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

coM

ACC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOC

AOCC

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC

AOC

ACC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC

COD.

00692
01122
02445
00036
02445
01122
03173
02445
01122
02657
00144
03329
00745
02957
01122
02657
02445
00152
02445
02657
02445
03329
03329
00692
01122

00152

03173
03329
00254
02972
03329
03422
00692
00254
00036
03329
00036
03422

00254

00144
03341
00144
00254
03134
03173
02657
03329
02972
03134
03341
00036
03173
03220
00036

SOCIETA'

SC BORGATA SESTRIERE
SC PRAGELATO
MONDOLE' SKI TEAM
SC SESTRIERE
MONDOLE' SKI TEAM
SC PRAGELATO
EQUIPE PRAGELATO
MONDOLE' SKI TEAM
SC PRAGELATO
EQUIPE LIMONE

SC LANCIA

SC LIMONE
SANSICARIO CESANA
SC SPORTINIA

SC PRAGELATO
EQUIPE LIMONE
MONDOLE' SKI TEAM
SC MERA ASD
MONDOLE' SKI TEAM
EQUIPE LIMONE
MONDOLE' SKI TEAM
SC LIMONE

SC LIMONE

SC BORGATA SESTRIERE
SC PRAGELATO

SC MERA ASD

EQUIPE PRAGELATO
SC LIMONE

SAUZE D'OULX
LIBERI TUTTI

SC LIMONE

EQUIPE BEAULARD
SC BORGATA SESTRIERE
SAUZE D'OULX

SC SESTRIERE

SC LIMONE

SC SESTRIERE
EQUIPE BEAULARD

SAUZE D'OULX

SC LANCIA
SKITEAMVALSESIA
SC LANCIA

SAUZE D'OULX

LES ARNAUDS
EQUIPE PRAGELATO
EQUIPE LIMONE

SC LIMONE

LIBERI TUTTI

LES ARNAUDS
SKITEAMVALSESIA
SC SESTRIERE
EQUIPE PRAGELATO
SKI TEAM CESANA
SC SESTRIERE

TEMPO
FINALE

43.15
43.17
43.26
43.27
43.43
43.52
43.71
43.73
43.82
44.05
4414
4414
44.33
45.03
4517
45.59
45.92
47.21
47.34
48.63
48.87
49.66
51.10
55.62
56.01

PORTA N.

40.55
40.86
40.96
42.06
43.61
44.23
4434
44.95
45.03
45.63
45.63
45.63
45.69
45.84
46.03

14

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
16 140 713100
17 141 710491
18 137 735867
19 168 707473
20 163 689664
21 147 712407
22 158 695186
23 157 741528
24 134 700571
25 132 722314
26 171 678285
27 153 677735
28 149 674874
29 164 683350
30 152 678253
31 161 704401
32 169 674885
33 146 745077
34 154 686280
35 167 700073
36 172 700223
37 166 711402
38 160 718672
39 156 700577
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
135 728334
143 724012
148 707454
150 722925
185 721712
173 695293
174 716895
SQUALIFICATI
1 181 715822
2 186 711016
3 198 710938
4 183 707552
5 175 704241
6 179 696016
7 188 662241
8 178 710370
9 210 724942
10 189 708503
11 205 711547
12 220 726427
13 19 718183
14 201 676528
15 191 712378
16 176 680024
17 177 703309
18 182 740809
19 200 703451
20 228 708145
21 216 730548
22 219 700066
23 227 736071
24 231 728030
25 217 701132

27-02-2026 / Scopello

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

USSEI Margherita
CARAMUTA Anita
CORTE MAGGIOLO Sofia
VERNOLI Caterina
BERLINGIERI Vittoria
SCANDOLERA Olivia
CAVALLITO Viola

SERRA Elena

LAURO Benedetta
GARVETTO Martina
FERRERI Lavinia
FOSCHI Camilla
MAFFIODO Camilla
DELPERO Annalisa
LOTRECCHIO Gaia Ariella
DE VIZIA Sofia
PEDROLETTI Cecilia
SAETTONE Cecilia
DRAGO Noemi

ROVIZZ] Allegra

FASCI Adelaide
PALMIERI Anna Giulia
DEALBERTO Arianna
BALLERO DALLA DEA Gaia

46
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DEMURTAS Maya Veronica
PAGLIUCA Sofia Laura

DIVERSI Beatrice
RINALDO Olivia
NAVONE Beatrice
VIOTTI Benedetta
RIZZO Vittoria

0

MESITI Stephan

PINTO Tommaso

MAZZOTTI| Edoardo Mattia
PASSET GROS Nicolo'

GUIGUET Giovanni

DE PACE Umberto

LA MAGNA ZIMMERMANN Antonio
ROBERTO Samuel

CARNEVALE Matteo Tommaso
BERNARD GEST Alexandre Pierr
CASTELLO Edoardo

GIORDANO Pietro

MATESSI Tommaso Federico
RIZZO Leonardo

DESTEFANIS Giovanni

POLANSKI Andrea

ROSEN Ludovico

MUZIO Jacopo

GIRIBALDI Carlo

VOTTERO REIS Luca

ZACCARIA Giorgio
FERRARA Filippo
GNOCCHI Alberto
VIT Pietro
CORNAGLIA Alessandro

Carlo

PUNTI  ANNO

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

coM

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC

AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC

AOC
AOCC
ACC
AOCC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOC
AOCC
AOCC
AOC
AOC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC

COD.

00036
00795
02657
03173
00036
01967
01122
02445
02657
02445
01122
00036
00254
03801
03173
00961
00254
03329
00151
02912
01122
01122
00791
02657

02445
03247
02972
03801
03247
03247
02957

02445
03134
03341
03173
03422
00152
02537
03173
02972
03329
00036
02657
00745
00036
03097
00151
02657
02445
03220
03173
00795
03422
00791
02972
02957

SOCIETA'

SC SESTRIERE

SC CLAVIERE
EQUIPE LIMONE
EQUIPE PRAGELATO
SC SESTRIERE

VAL VERMENAGNA
SC PRAGELATO
MONDOLE' SKI TEAM
EQUIPE LIMONE
MONDOLE' SKI TEAM
SC PRAGELATO

SC SESTRIERE
SAUZE D'OULX
SCUDERIA JTEAM
EQUIPE PRAGELATO
SC VALCHISONE
SAUZE D'OULX

SC LIMONE

SC FRABOSA
NORDOVEST SSD
SC PRAGELATO

SC PRAGELATO

SC VARALLO
EQUIPE LIMONE

MONDOLE' SKI TEAM
SAUZE 2012

LIBERI TUTTI
SCUDERIA JTEAM
SAUZE 2012

SAUZE 2012

SC SPORTINIA

MONDOLE' SKI TEAM
LES ARNAUDS
SKITEAMVALSESIA
EQUIPE PRAGELATO
EQUIPE BEAULARD
SC MERA ASD

SKI COLLEGE LIMONE
EQUIPE PRAGELATO
LIBERI TUTTI

SC LIMONE

SC SESTRIERE
EQUIPE LIMONE
SANSICARIO CESANA
SC SESTRIERE

SC OASI ZEGNA

SC FRABOSA
EQUIPE LIMONE
MONDOLE' SKI TEAM
SKI TEAM CESANA
EQUIPE PRAGELATO
SC CLAVIERE
EQUIPE BEAULARD
SC VARALLO

LIBERI TUTTI

SC SPORTINIA

TEMPO
FINALE

46.08
46.18
46.45
47.48
47.65
47.82
47.88
47.93
47.94
48.63
48.84
49.49
49.53
49.61
50.51
50.81
50.83
51.04
51.15
51.62
51.79
52.06
53.25
54.35

39.64
39.87
39.91
40.21
40.39
40.94
41.03
41.16
41.51
41.96
42.21
42.28
42.41
42.84
42.85
42.89
43.01
43.07
43.34
43.82
43.91
44.10
4417
44.29
44.35

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/4

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
26 202 700363
27 195 695013
28 208 720814
29 237 724938
30 199 708506
31 230 759689
32 213 675850
33 197 695103
34 234 724958
35 233 724955
36 225 724952
37 193 684061
38 223 711389
39 229 688856
40 235 710368
41 211 697232
42 221 717086
43 215 726060
44 226 689310
45 209 720238
46 222 722060
47 206 722926
48 207 709771
49 214 715838
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
180 699505
184 712412
185 684940
187 679894
190 724824
194 728029
203 674857
204 684723
212 718490
218 718185
224 689259
232 704957
236 724450
SQUALIFICATI
192 680053

27-02-2026 / Scopello

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FAZZOLARI Ettore
REPETTO Federico
ANNOVAZZI| Pietro

CASSE Edoardo

BIZZIO Nicolo'

RICCI Matteo Christopher
ILLIANO Samuel

PARENA Giorgio
FILANNINO Tommaso Leone
SINIGAGLIA Pietro  Maria
MUSSO Diego

BARLOCCO Massimo
QUAGLINO Carlo

PUNTI

CATTANEO DELLA VOLTA Ettore

FICO Jacopo
FRANZERO Tommaso
ANTONINI Martino
MINA Francesco
STRINGHER Vittorio
MARENGO Filippo
DEMARCHI Nicolo'
MELIS Mattia
CAROGGIO Alberto
DRACONE Filippo

63
0
13

STEFANINI Gabriele
VOTO Filippo
BOURLOT Mattia
SANTIA" Leonardo
GUIFFRE Martino
ZIMUEL Alberto
ARAGONA Tommaso
VALLARINO Tommaso
MANZIN Manuele
FIENO LAMORTE Riccardo
CORNAGLIA Oliviero
FRENCIA Filippo
LANTELME Francesco

1

LOLLI Andrea

ESPOSTA ORE:

ANNO

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015

coM

AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOC

AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC

AOCC

13.35

COD.

00028
00795
00791
02972
03329
02972
00745
00036
02972
02972
02972
02445
00194
00745
03173
00036
03341
00692
00036
02445
02537
02445
03329
03329

00795
00795
00036
00745
00028
02972
00254
02445
02957
00745
00036
00795
03801

02537

SOCIETA'

SC BARDONECCHIA
SC CLAVIERE

SC VARALLO

LIBERI TUTTI

SC LIMONE

LIBERI TUTTI
SANSICARIO CESANA
SC SESTRIERE
LIBERI TUTTI

LIBERI TUTTI

LIBERI TUTTI
MONDOLE' SKI TEAM
SC BIELLA
SANSICARIO CESANA
EQUIPE PRAGELATO
SC SESTRIERE
SKITEAMVALSESIA
SC BORGATA SESTRIERE
SC SESTRIERE
MONDOLE' SKI TEAM
SKI COLLEGE LIMONE
MONDOLE' SKI TEAM
SC LIMONE

SC LIMONE

SC CLAVIERE

SC CLAVIERE

SC SESTRIERE
SANSICARIO CESANA
SC BARDONECCHIA
LIBERI TUTTI
SAUZE D'OULX
MONDOLE' SKI TEAM
SC SPORTINIA
SANSICARIO CESANA
SC SESTRIERE

SC CLAVIERE
SCUDERIA JTEAM

SKI COLLEGE LIMONE

F=1010

TEMPO
FINALE

44.44
44.57
44.69
44.75
44.88
45.09
45.42
45.45
45.48
46.29
46.61
46.64
46.70
46.85
47.63
47.68
47.80
47.84
48.11
48.26
48.53
48.74
48.75
49.56
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LA GIURIA

PUNTI

GARA

PUNTI
TAB
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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